

Розрахунок вартості робіт 15.04.2024

Кошторис по необхідним видам робіт

Частина № 1

Найменування роботи	Кіл-ть	Вимір.	Ціна, грн	Разом, грн
Монтаж гіпсокартону				
Монтаж гіпсокартону на стелю	50	м²	286	14300
				<u>Сума: 14300 грн</u>
Покриття для підлоги				
Укладання ламінату	50	м²	145	7250
Установка пластикових плінтусів	60	м.пог.	73	4380
				<u>Сума: 11630 грн</u>
Підсумкова вартість: 25930 грн				

Загальна вартість: 25930 грн

Розрахунок створений за допомогою кошторисного калькулятора Robotniki.UA

<https://www.robotniki.ua/uk/calculator/5a92c15433395>